
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

 

PLĀNOŠANAS UN INFRAKSTRUKTŪRAS 

ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDĒS 

PROTOKOLS 

 

2024.gada 20.februārī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.14.
00

                                (protokols Nr.2) 

             

Sēdi atklāj plkst.14.
00 

Sēdi vada – Plānošanas un infrastruktūras attīstības komitejas priekšsēdētājs Aleksandrs 

Jevtušoks.
 

Sēdi protokolē – Pašvaldības lietvede Iveta Ekmane. 

 

Piedalās 

Deputāti: Raitis Azins, Aivars Bačkurs, Jāzeps Dobkevičs,  Aleksandrs Jevtušoks,  

Sēdē nepiedalās: I.Plivčs (attaisnojošs iemesls), Viktorija Lene (attaisnojošs iemesls), Anotns 

Ļaksa (attaisnojošs iemesls). 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

I.Dzalbe, Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja; 

I.Murāne, Attīstības nodaļas projektu speciāliste; 

I.Skerškāns, Zemes lietu speciālists; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos. 

J.Staģis, Krāslavas novada Pašvaldības policijas inspektors; 

K.Azina, DPPA Administratīvās nodaļas vadītāja; 

K.Pauniņš, Pašvaldības juriskonsults; 

S.Dilba, Pašvaldības juriskonsulte. 

 

Balso par sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks.) „pret” 

nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Krāslavas novada pašvaldības nolikumiem 

2. Par nomas maksas samazinājuma piešķiršanu SIA “DCC Baltics” 

3. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

4. Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

mailto:dome@kraslava.lv


5. Par zvejas limitu maiņu iekšējos ūdeņos 

6. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

7. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

 

Slēgtā daļa 

8. Par dāvinājuma pieņemšanu  

9. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

10. Zemes jautājumi 

 

 

 

 

1.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nolikumiem 

 

1.1 

Par grozījumiem Krāslavas novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikumā 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Administratīvās nodaļas vadītāja). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

73.panta pirmās daļas 1.punktu, izdarīt grozījumus Krāslavas novada Dzimtsarakstu nodaļas 

nolikumā (apstiprināts ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2021.gada 21.decembra lēmumu 

(protokols Nr.13, 3.§, 3.1.p.)): 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks.) „pret” 

nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

1. Izteikt nolikuma tiesisko pamatojumu sekojošā redakcijā: 

“Izdots pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu un Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu”. 

2. Izteikt nolikuma 2.punktu sekojošā redakcijā: 

“2. Dzimtsarakstu nodaļa ievēro Latvijas Republikas Satversmi, Civillikumu, Civilstāvokļa 

aktu reģistrācijas likumu, Vārda, uzvārda un tautības ieraksta maiņas likumu, Valsts valodas 

likumu, Personu apliecinošo dokumentu likumu, Administratīvā procesa likumu, Fizisko 

personu datu apstrādes likumu, Fizisko personu reģistra likumu, Ministru kabineta 

noteikumus un citus Latvijas Republikā spēkā esošus normatīvos aktus, Tieslietu ministrijas 

rīkojumus, instrukcijas un metodiskos norādījumus, Dzimtsarakstu nodaļas nolikumu, 

Domes lēmumus, Domes priekšsēdētāja un viņa vietnieku, pašvaldības izpilddirektora 

rīkojumus un norādījumus.” 

3. Izteikt nolikuma 15.punktu sekojošā redakcijā: 

 “15. Dzimtsarakstu nodaļas darbiniekus pieņem darbā un atbrīvo no darba pašvaldības 

izpilddirektors, saskaņojot ar Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju. Dzimtsarakstu nodaļas 

darbinieki darbojas savas kompetences ietvaros, saskaņā ar amata apraksta un darba līguma 

nosacījumiem.” 

4. Izslēgt nolikuma 21.punktu. 
  

Pielikumā: Krāslavas novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 



Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja I.Ūdre 

 
 

1.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursu nolikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, I.Dzalbe (Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja), 

I.Murāne (Attīstības nodaļas projektu speciāliste). 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks.) „pret” 

nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursa “Iedzīvotāji veido savu vidi 

2024” nolikumu. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursa “Jauniešu biznesa ideju 

konkurss komercdarbības uzsākšanai vai attīstībai Krāslavas novadā” nolikumu. 

 

 Pielikumā: 1. “Iedzīvotāji veido savu vidi 2024” nolikums; 

                                         2.Pieteikuma forma; 

                                         3.Saskaņojums; 

                                         4.Saskaņojums II; 

                                         5.Atskaites forma; 

        6.“Līgums par finansējuma saņemšanu” (projekts); 

     7.„Jauniešu biznesa ideju konkurss komercdarbības uzsākšanai vai 

attīstībai Krāslavas novadā” nolikums. 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Lēmuma projektu sagatavotājs:  

Attīstības nodaļas vadītāja I.Dzalbe       

 

 

2.§ 

Par nomas maksas samazinājuma piešķiršanu SIA “DCC Baltics” 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos. 

 

Pamatojoties uz Krāslavas novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumu “Par nomas 

tiesībām” (protokols Nr.4, 34.§, 34.1.p.), ar kuru apstiprināti “Nosacījumi par nomas maksas 

samazinājuma kritērijiem” un SIA “DCC Baltics” (līdz 23.12.2020. SIA „IMTECH.LV”) 

iesniegumu par nomas maksas samazinājuma piešķiršanu objektam Indras ielā 32 k-1, Krāslavā: 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks.) „pret” 

nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

1. Piešķirt SIA “DCC Baltics”, reģistrācijas numurs 41503079616, nomas maksas 

samazinājumu kā de minimis atbalstu 34% apmērā par radītām 9 jaunām darba vietām 

un 10% apmērā par veiktajiem ieguldījumiem objektā Indras ielā 32 k-1, Krāslavā, kopā 

44% apmērā- EUR 305,80 (trīs simti pieci euro 80 centi). 

2. Veikt grozījumus starp Krāslavas novada domi un SIA „IMTECH.LV” 2020.gada 18.martā 

noslēgtajā nomas līgumā Nr.3.5/2020/24n (pamatojoties uz to, ka firmai mainīts nosaukums 

no SIA „IMTECH.LV” uz SIA “DCC Baltics”  2021.gada 29.janvārī noslēgts Pārjaunojuma 

līgums Nr.3.5/2021/39n), paredzot nomas maksas samazinājumu 44% apmērā no lēmuma 

pieņemšanas dienas līdz līguma termiņa beigām, nosakot Nomnieka pienākumu katru gadu 



sniegt apliecinājumu par darba vietu skaita saglabāšanu (vai izmaiņām) objektā Indras ielā 

32 k-1, Krāslavā līdz katra nākamā kalendārā gada 10.janvārim. 

3.  Aprēķinu par nomas maksas samazinājuma summu veikt par katru kalendāro gadu, 

piešķirtās de minimis atbalsta summas reģistrāciju de minimis atbalsta uzskaites sistēmā 

veicot līdz katra nākamā kalendārā gada 15.janvārim, balstoties uz SIA “DCC Baltics” 

apliecinājumu par darba vietu skaita saglabāšanu un balstoties uz spēkā esošo aktuālo 

komercdarbības atbalsta regulējumu. 

4. Uzdot Grāmatvedības nodaļai aprēķinu par nomas maksas samazinājuma summu un 

piešķirtās de minimis atbalsta summas reģistrāciju de minimis atbalsta uzskaites sistēmā par 

2024.gadu veikt 10 (desmit) darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks  

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

 

3.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Administratīvās nodaļas vadītāja). 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks.) „pret” 

nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

3.1 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2024/3 “Grozījumi Krāslavas 

novada pašvaldības domes 2022. gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 2022/10 “Par 

koku ciršanu ārpus meža Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”” 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta pirmo daļu,  Meža likuma 8. panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2012. gada 2. maija noteikumu Nr. 309 "Noteikumi par koku ciršanu ārpus 

meža" 22. punktu, 

1. apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2024/3 “Grozījumi Krāslavas novada 

pašvaldības domes 2022. gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2022/10 “Par koku 

ciršanu ārpus meža Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā””. 

Sabiedrības viedokļa noskaidrošana notika no 2024.gada 17.janvāra līdz 2024.gada 

5.februārim, sabiedrības viedokļi netika sniegti. 

2. Nosūtīt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2024/3 “Grozījumi 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2022. gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 

2022/10 “Par koku ciršanu ārpus meža Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā”” publicēšanai  oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2024/3 “Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 

domes 2022. gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2022/10 “Par koku ciršanu ārpus meža 

Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 



3.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2024/4  “Grozījums Krāslavas 

novada pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 2023/8 

“Krāslavas novada pašvaldības teritorijas kopšanas un tajā esošo ēku un būvju 

uzturēšanas noteikumi”” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 45. panta pirmās daļas 3. un 4. punktu, Ministru 

kabineta 2010. gada 28. septembra noteikumu Nr. 906 "Dzīvojamās mājas sanitārās apkopes 

noteikumi" 4. punktu, Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta noteikumu Nr. 500 "Vispārīgie 

būvnoteikumi" 158.2. apakšpunktu, 

1. apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2024/4 “Grozījums Krāslavas novada 

pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 2023/8 

“Krāslavas novada pašvaldības teritorijas kopšanas un tajā esošo ēku un būvju 

uzturēšanas noteikumi””. Sabiedrības viedokļa noskaidrošana notika no 2024.gada 

17.janvāra līdz 2024.gada 5.februārim, sabiedrības viedokļi netika sniegti. 

2. Nosūtīt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2024/4 “Grozījums 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2023. gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 

2023/8 “Krāslavas novada pašvaldības teritorijas kopšanas un tajā esošo ēku un būvju 

uzturēšanas noteikumi”” Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

atzinuma sniegšanai. 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2024/4 “Grozījums Krāslavas novada pašvaldības 

domes 2023. gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 2023/8 “Krāslavas novada pašvaldības 

teritorijas kopšanas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi””  

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Vecākā juriskonsulte S.Puncule-Japiņa 

 

3.3 

Par Krāslavas novada pašvaldības precizēto saistošo noteikumu Nr.2023/27 "Par kapsētu 

uzturēšanu un lietošanu Krāslavas novadā" apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 39.panta pirmās daļas 1.punktu, apstiprināt saskaņā 

ar Vides aizsardzības un reģionālās aizsardzības ministrijas atzinumu precizētos saistošo 

noteikumus Nr.2023/27 “Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu Krāslavas novadā". 

 

Pielikumā: 1. Saistošie noteikumi Nr.2023/27 “Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu 

Krāslavas novadā"; 

                2. Vides aizsardzības un reģionālās aizsardzības ministrijas atzinums uz 

Nr.D.6/1; 

               3. Iebildumu apkopojums “Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu Krāslavas 

novadā”. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Administratīvā nodaļa 

 

 

 



3.4 

Par Krāslavas novada pašvaldības precizēto saistošo noteikumu Nr.2023/24 “Par reklāmas, 

reklāmas objektu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo 

materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu" 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 39.panta pirmās daļas 1.punktu, apstiprināt saskaņā 

ar Vides aizsardzības un reģionālās aizsardzības ministrijas atzinumu precizētos saistošos 

noteikumus Nr.2023/24 “Par reklāmas, reklāmas objektu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un 

citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu". 

 

Pielikumā: 1. Saistošie noteikumi Nr.2023/24 “Par reklāmas, reklāmas objektu, 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai 

vietās, kas vērstas pret publisku vietu”; 

      2. Vides aizsardzības un reģionālās aizsardzības ministrijas atzinums Nr.1-

18/929; 

      3. Iebildumu apkopojums “Par reklāmas, reklāmas objektu, priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu un citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, 

kas vērstas pret publisku vietu”.  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Administratīvā nodaļa 

 

4.§ 

Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

 

4.1 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu un rūpnieciskās 

zvejas tiesību piešķiršanu 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Administratīvās nodaļas vadītāja), K.Pauniņš (Pašvaldības 

juriskonsults). 

Debatēs piedalās:R.Azins. 

 

Krāslavas novada pašvaldībā saņemti individuālā komersanta “Normunds Brokāns”, 

reģistrācijas Nr.42402019006, adrese: Rāznas iela 26, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes 

novads, LV-4622 (turpmāk – Iesniedzējs) iesniegumi ar lūgumiem:  

1. Izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā Geraņimovas Ilzas 

ezerā, Kastuļinas pagastā, Krāslavas novadā;  

2. Piešķirt rūpnieciskās zvejas tiesības ar zvejas rīku skaita limitu zivju tīkliem 550 

metru apmērā komerciālajai zvejai Geraņimovas Ilzas ezerā Kastuļinas pagastā, 

Krāslavas novadā.   

Saskaņā ar Zvejniecības likuma 5.panta ceturto daļu, Pašvaldība zvejniecību regulējošos 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 

pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 

teritorijā un pakļaujas tai.  

Saskaņā ar Civillikuma 1115.pantu un II pielikumu Geraņimovas Ilzas ezers ir ezers, kurā 

zvejas tiesības pieder valstij. Ezers atrodas Kastuļinas pagastā, Krāslavas novadā. 



Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punktu rūpnieciskās 

zvejas tiesības publiskajos ūdeņos un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, 

pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu 14.punktā noteikts, ka rūpnieciskās zvejas tiesības Noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un 

skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības 

teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu, kā arī ievērojot nomas līguma termiņu komerciālajai 

zvejai uz laiku no trim līdz 15 gadiem.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2023.gada 9.maija noteikumu Nr.227 “Noteikumi par 

rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 3.punktam rūpnieciskās zvejas veikšanai iekšējos ūdeņos 

zvejnieks attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe saņem speciālo atļauju 

(licenci) komercdarbībai zvejniecībā, ja zvejnieks nodarbojas ar komerciālo zveju iekšējos 

ūdeņos, kā arī saņem zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits 

(tīkliem – tīklu garuma metru limits) un atsevišķu zivju sugu nozvejas apjoma limits, ja 

attiecīgajos ūdeņos tāds ir noteikts.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 “Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 1.pielikumam 

rūpnieciskās zvejas tīklu limits Geraņimovas Ilzas ezerā ir 1195 metri.   

Iesniedzējs ir izpildījis Ministru kabineta 2009.gada 8.septembra noteikumu Nr.1015 

“Kārtība, kādā izsniedz speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts 

nodevu par speciālās atļaujas (licences)  izsniegšanu” 4.punktā noteiktās prasības, kas paredz, ka 

lai pieteiktos atļaujas (licences) saņemšanai, pretendents iesniedz pašvaldībā rakstisku 

iesniegumu saskaņā ar šo noteikumu 1.pielikumu un tajā minētos dokumentus.  

 

Ievērojot minēto un saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 8.septembra noteikumu 

Nr.1015 “Kārtība, kādā izsniedz speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī 

maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, Ministru kabineta 

2023.gada 9.maija noteikumu Nr.227 “Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 

3.punktu:  

 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks.)  1 „pret” R.Azins, 

„atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

1. Izsniegt Iesniedzējam speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā 

Geraņimovas Ilzas ezerā Kastuļinas pagastā, Krāslavas novadā uz 5 gadiem.  

2. Piešķirt Iesniedzējam rūpnieciskās zvejas tiesības ar zvejas rīku skaita limitu zivju 

tīkliem 550 metru apmērā komerciālajai zvejai Geraņimovas Ilzas ezerā Kastuļinas 

pagastā, Krāslavas novadā noslēdzot nomas līgumu uz 3 gadiem.  

3. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.martu.  

 

Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš 

 



4.2 

Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 
 

Ziņo:A.Jevtušoks, J.Staģis (Krāslavas novada Pašvaldības policijas inspektors). 

 

Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz 

speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās 

atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks.)  1 „pret” R.Azins, 

„atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā uz pieciem gadiem: 

I.K.”R.Dzalbs” reģ. Nr.41502023691., adrese: c. Dzalbi, Aulejas pagasts, Krāslavas 

novads, lai zvejo uz Ārdava  ezera  Krāslavas novada, Kombuļu pagastā ar 300 metru zivju tīklu 

un četriem zivju murdiem. 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības policijas inspektors J.Staģis 

 

 

5.§ 

Par zvejas limitu maiņu iekšējos ūdeņos 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, K.Pauniņš (Pašvaldības juriskonsults), J.Staģis (Krāslavas novada 

Pašvaldības policijas inspektors). 

 

Saskaņā ar Zvejniecības likuma 5.panta ceturto daļu, Pašvaldība zvejniecību regulējošos 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 

pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 

teritorijā un pakļaujas tai.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 “Noteikumi 

par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” (turpmāk – 

Noteikumi) 1.punktu Noteikumi nosaka kopējo nozvejas apjoma limitu, nozvejas apjoma limitu 

atsevišķām zivju sugām un zvejas rīku skaita limitu sadalījumā pa ūdenstilpēm Latvijas 

Republikas iekšējos ūdeņos un to izmantošanas kārtību. Saskaņā ar Noteikumu 2.punktu, 

atbilstoši šiem noteikumiem un valsts zinātniskā institūta "Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības 

un vides zinātniskais institūts "BIOR"" (turpmāk arī institūts) zinātniskajam pamatojumam 

zvejas limitus nosaka kā pieļaujamo zvejas rīku skaitu (tīkliem – tīklu garuma metrus), kopējo 

nozvejas apjomu un nozvejas apjomu atsevišķām zivju sugām, kuru katru gadu atļauts izmantot 

attiecīgajos iekšējos ūdeņos.” 

Noteikumu 8.punkts nosaka, ka Pašvaldības reizi gadā līdz 1.jūlijam iesniedz institūtā 

priekšlikumus par nepieciešamo zvejas limitu maiņu iekšējos ūdeņos. 

 

Ievērojot minēto, ņemot vērā Krāslavas novada pašvaldības plānoto virzību uz ilgtspējīgu 

zivju resursu apsaimniekošanu ilgtermiņā, pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 8.punktu:  



Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks.) „pret” 

nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

iesniegt valsts zinātniskajā institūtā "Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 

zinātniskais institūts "BIOR"" priekšlikumus par nepieciešamo zvejas rīku limitu maiņu iekšējos 

ūdeņos no 2025.gada 1.janvāra, rosinot samazināt zivju tīklu limitu ezeros, kas norādīti lēmuma 

projekta pielikumā.   

 

Pielikumā: Zivju tīklu limiti ezeros 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības juriskonsults K.Pauniņš 

 

 

6.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, Ā.Leonoviča (Administratīvās nodaļas vadītāja). 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2024.gada 15.februāra lēmumu 

(protokols Nr.6): 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm „par” (A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks.) „pret” nav, 1 

„atturas” R.Azins, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Druvmaļi”  

(kadastra Nr.6084 001 0320)  –  zemes gabala 4.12 ha platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 001 0034) nosacīto cenu EUR 10 600,00 

(desmit tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Valpi”  

(kadastra Nr.6078 003 0001)  –  zemes gabala 6.68 ha platībā, Krāslavas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6078 003 0071) nosacīto cenu EUR 13 900,00 

(trīspadsmit tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ķirbji”  

(kadastra Nr.6096 003 0129)  –  zemes gabala 0.1266 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 003 0129) nosacīto cenu EUR 1 300,00 

(viens tūkstotis trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Āboliņi”  

(kadastra Nr.6096 008 0307)  –  zemes gabala 708 m
2
 platībā, Zapoļniki, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 008 0507) nosacīto cenu EUR 800,00 

(astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Sētiņas”  

(kadastra Nr.6084 004 0389)  –  zemes gabala 1.04 ha platībā, Lupandi, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 004 0195) nosacīto cenu EUR 1 200,00 

(viens tūkstotis divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Riepas”  

(kadastra Nr.6096 007 0439)  –  zemes gabala 0.0142 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 007 0439) nosacīto cenu EUR 200,00 (divi 

simti euro, 00 centi) apmērā. 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Zvani 1”  

(kadastra Nr.6068 004 0508)  –  zemes gabala 0.6891 ha platībā, Kalnieši Kalniešu 



pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6068 004 0508) nosacīto cenu EUR 1 

900,00 (viens tūkstotis deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Kucini”  

(kadastra Nr.6096 010 0058)  –  zemes gabala 2.84 ha platībā, Adamovā, Ūdrīšu pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6096 010 0058) nosacīto cenu EUR 4 200,00 

(četri tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Vēverīši”  

(kadastra Nr.6096 005 0175)  –  zemes gabala 2.65 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6096 005 0527) nosacīto cenu EUR 15 900,00 (piecpadsmit 

tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maļinovkas”  

(kadastra Nr.6058 002 0230) daļas –  zemes gabala 2.9 ha platībā, Grāveru pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6058 002 0230) nosacīto cenu EUR 7 200,00 

(septiņi tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

11. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maļinovkas”  

(kadastra Nr.6058 002 0230) daļas –  zemes gabala 1.9 ha platībā, Grāveru pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6058 003 0096) nosacīto cenu EUR 21 000,00 

(divdesmit viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā. 

12. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maļinovkas”  

(kadastra Nr.6058 002 0230) daļas –  zemes gabala 1.4 ha platībā, Grāveru pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6058 002 0231) nosacīto cenu EUR 2 500,00 

(divi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 

13. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maļinovkas”  

(kadastra Nr.6058 002 0230) daļas –  zemes gabala 4.2 ha platībā, Grāveru pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6058 002 0232) nosacīto cenu EUR 15 100,00 

(piecpadsmit tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

14. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Aleksandra ielā 

12  (kadastra Nr.6001 002 1403) zemes gabala 869 m
2
 platībā, Krāslavā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6001 002 1403) nosacīto cenu EUR 1 300,00 (viens 

tūkstotis trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

15. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Auziņi”  

(kadastra Nr.6088 005 0020)  –  zemes gabala 0.75 ha platībā, Ezeriņi, Skaistas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6088 005 0020) nosacīto cenu EUR 1 900,00 

(viens tūkstotis deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

16. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Strīpas”  

(kadastra Nr.6084 003 0006)  –  zemes gabala 2.45 ha platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 003 0495) nosacīto cenu EUR 11 100,00 

(vienpadsmit tūkstotis viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

17. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma (kadastra 

Nr.6094 005 3453)  –  zemes gabala 1.55 ha platībā, Šķeltovas pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6094 005 3453) nosacīto cenu EUR 15 400,00 (piecpadsmit 

tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā. 

18. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Akoti”  

(kadastra Nr.6086 004 0130)  –  zemes gabala 7.17 ha platībā, Robežnieku pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6086 004 0296) nosacīto cenu EUR 19 600,00 

(deviņpadsmit tūkstoši seši simti euro, 00 centi) apmērā. 

19. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 3.6 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0631) nosacīto cenu EUR 9 200,00 

(deviņi tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

20. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 0.9929 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0211) nosacīto cenu EUR 2 100,00 

(divi tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 



21. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 2.8 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 008 0084) nosacīto cenu EUR 26 100,00 

(divdesmit seši tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

22. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 2.1 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 007 0154) nosacīto cenu EUR 18 100,00 

(astoņpadsmit tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

23. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 0.1613 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 1098) nosacīto cenu EUR 400,00 (četri 

simti euro, 00 centi) apmērā. 

24. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 0.6259 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0645) nosacīto cenu EUR 1 500,00 

(viens tūkstotis pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 

25. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Maizītes”  

(kadastra Nr.6062 007 0154) daļas –  zemes gabala 1.15 ha platībā, Indras pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 004 0679) nosacīto cenu EUR 2 300,00 

(divi tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

26. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma (kadastra 

Nr.6062 006 0112) –  zemes gabala 0.3100 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6062 004 0679) nosacīto cenu EUR 500,00 (pieci simti euro, 00 

centi) apmērā. 

27. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.50, Baznīcas ielā 17, Krāslavā, ar kopējo platību 42.9 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2825) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 429/35542 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 001 0334 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 001 0334) nosacīto cenu EUR 5 200,00 (pieci tūkstoši divi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

28. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.30, Vienības ielā 28, Krāslavā, ar kopējo platību 56.4 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2815) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 564/32185 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1431 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1431) nosacīto cenu EUR 5 700,00 (pieci tūkstoši septiņi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

29. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.33, Vienības ielā 28, Krāslavā, ar kopējo platību 56.2 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2820) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 562/32185 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1431 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1431) nosacīto cenu EUR 7 000,00 (septiņi tūkstoši euro 

00 centi) apmērā. 

30. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.23, Vienības ielā 59, Krāslavā, ar kopējo platību 30.9 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2821) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 3090/199155 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1251 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1251) nosacīto cenu EUR 1 800,00 (viens tūkstotis astoņi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

31. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.58, Vienības ielā 28, Krāslavā, ar kopējo platību 55.7 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2818) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 557/32185 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002  1431 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1431) nosacīto cenu EUR 6 500,00 (seši tūkstoši pieci 

simti euro 00 centi) apmērā. 



32. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.45, Vienības ielā 61, Krāslavā, ar kopējo platību 38.7 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2819) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 3870/202323 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002  1249 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1249) nosacīto cenu EUR 4 000,00 (četri tūkstoši euro 00 

centi) apmērā. 

33. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.10, Aronsona ielā 18, Krāslavā, ar kopējo platību 10.0 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2824) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 400/20299 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002  1293 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1293) nosacīto cenu EUR 3 700,00 (trīs tūkstoši septiņi 

simti euro 00 centi) apmērā. 

34. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.2, N.Rancāna ielā 16, Krāslavā, ar kopējo platību 37.3 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2816) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 373/20561 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1204 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1204) nosacīto cenu EUR 3 600,00 (trīs tūkstoši seši simti 

euro 00 centi) apmērā. 

35. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.38, N.Rancāna ielā 16, Krāslavā, ar kopējo platību 39.6 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2817) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 396/20561 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1204 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1204) nosacīto cenu EUR 3 800,00 (trīs tūkstoši astoņi 

simti euro 00 centi) apmērā. 
 

Pielikumā: 

1.Tirgus vērtības aprēķins “Druvmaļi”;  2.Tirgus vērtības aprēķins “Valpi”; 3.Tirgus 

vērtības aprēķins “Ķirbji”;  4.Tirgus vērtības aprēķins “Āboliņi”; 5.Tirgus vērtības 

aprēķins “Sētiņas”;  6.Tirgus vērtības aprēķins “Riepas”; 7.Tirgus vērtības aprēķins 

“Zvani 1”;  8.Tirgus vērtības aprēķins “Kucini”;   9.Tirgus vērtības aprēķins “Vēverīši”;  

10.Tirgus vērtības aprēķins “Maļinovkas” kadastra apzīmējums 6058 002 0230;  

11.Tirgus vērtības aprēķins “Maļinovkas” kadastra apzīmējums 6058 003 0096;  

12.Tirgus vērtības aprēķins “Maļinovkas” kadastra apzīmējums 6058 002 0231;  

13.Tirgus vērtības aprēķins “Maļinovkas” kadastra apzīmējums 6058 002 0232;  

14.Tirgus vērtības aprēķins Aleksandra ielā 12;  15.Tirgus vērtības aprēķins “Auziņi”;  

16.Tirgus vērtības aprēķins “Strīpas”; 17.Tirgus vērtības aprēķins kadastra Nr.6094 005 

3453;   18.Tirgus vērtības aprēķins “Akoti”;  19.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  

kadastra apzīmējums 6062 004 0631;   20.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 004 0211;   21.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 008 0084;   22.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 007 0154;   23.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 004 1098;   24.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 004 0645;   25.Tirgus vērtības aprēķins “Maizītes”  kadastra 

apzīmējums 6062 004 0679;   26.Tirgus vērtības aprēķins kadastra Nr.6062 006 0112;  

27.Tirgus vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.50, Baznīcas ielā 17, Krāslavā;  28.Tirgus 

vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.30, Vienības ielā 28, Krāslavā;   29.Tirgus vērtības 

aprēķins dzīvokļa Nr.33, Vienības ielā 28, Krāslavā;   30.Tirgus vērtības aprēķins 

dzīvokļa Nr.23, Vienības ielā 59, Krāslavā;   31.Tirgus vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.58, 

Vienības ielā 28, Krāslavā;   32.Tirgus vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.45, Vienības ielā 

61, Krāslavā;   33.Tirgus vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.10, Aronsona ielā 18, Krāslavā;   

34.Tirgus vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.2, N.Rancāna ielā 16, Krāslavā;   35.Tirgus 

vērtības aprēķins dzīvokļa Nr.38, N.Rancāna ielā 16, Krāslavā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 



Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas 

 un izsoļu komisija 

 

 

7.§ 

Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

 

Ziņo:A.Jevtušoks, I.Dzalbe (Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja). 

Debates piedalās:R.Azins. 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Jevtušoks.) „pret” 

nav, „atturas” nav, Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja nolemj: 

7.1 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības projekta “Zivju resursu pavairošana Krāslavas 

novada Oloveca, Kairišu, Osvas un Visolda ezeros” īstenošanu un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 

dalību Zemkopības ministrijas Zivju fonda padomes izsludinātā projektu iesniegumu 

iesniegšanas 2024.gada pirmās kārtas pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana 

publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas 

ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana 

vai zemūdens medības” ar projektu “Zivju resursu pavairošana Krāslavas novada Oloveca, 

Kairišu, Osvas un Visolda ezeros” ar kopējām izmaksām  10 212,40 EUR. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 10 212,40 EUR un līdzfinansēšanu 1 

021,24 EUR apmērā. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

no Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības 2024. gada budžeta. 

 
Projekta ietvaros plānots ielaist Oloveca ezerā 16 000 gab., Kairišu ezerā – 3000 gab. zandartu zivju mazuļus, bet 

Osvas ezerā 5000 gab., Visolda ezerā 9000 gab. līdaku zivju mazuļus. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada pašvaldības  

Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļa  

 

7.2 

Par Krāslavas novada pašvaldības projekta “Zivju mazuļu ielaišana Krāslavas novada 

ezeros” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību Zemkopības ministrijas Zivju fonda 

padomes izsludinātā projektu iesniegumu iesniegšanas 2024.gada pirmās kārtas pasākumā 

“Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas 

tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās 

upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” ar projektu “Zivju 

mazuļu ielaišana Krāslavas novada ezeros” ar kopējām izmaksām  11 930,60 EUR. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 11 930,60 EUR un līdzfinansēšanu 2 

030,60 EUR apmērā. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

no Krāslavas novada pašvaldības 2024. gada budžeta. 
 



Projekta ietvaros plānots ielaist Aksenovas ezerā 10 000 gab. līdaku zivju mazuļus, Jazinks ezerā – 24 000 gab. 

līdaku zivju mazuļus. 

Lēmuma projekta iesniedzējs:  
Komitejas priekšsēdētājs A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Krāslavas novada pašvaldības  

Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļa  

 

 

Slēgtā daļa 
 

 

8.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu  

 
9.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

10.§ 

Zemes jautājumi 

 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 14.28. 

Komitejas sēdes priekšsēdētājs           A.Jevtušoks 

Pašvaldības lietvede                                                                                                        I.Ekmane 

21.02.2024. 

 


